様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 綾部市長       様

                  郵便番号

              申請者 住  所

                  氏
ふり

  名
がな

                  電  話

綾部市飲用井戸等水質検査費補助金交付申請書

綾部市飲用井戸等水質検査費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係

書類を添えて申請します。

記

１ 設 置 場 所    綾部市

２ 交 付 申 請 額

３ 井戸等使用者 ※該当する項目に〇をつけてください。

  （１）単独 （２）共同（    世帯）

４ 水質検査機関

５ 添 付 書 類

（１）水質検査機関が交付する水質検査結果

（２）領収書（写し）